PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM PERNAMBUCO

Diretoria do Foro

PORTARIA N.º 447/2009 – DF, DE 22 DE SETEMBRO DE 2009.

Designa fiscal de contratos

O DIRETOR DO FORO DA JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM
PERNAMBUCO,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  confere  a  Resolução  n.º  065,  de
2/7/2009, do Conselho da Justiça Federal,

Considerando o que dispõem o art. 67 da Lei n.º 8.666/93, o art. 6.º do Decreto
n.º 2.271/97, e o art. 7.º da Portaria n.º 405/2009-DF, de 17/8/2009;

Considerando  a  necessidade  de  acompanhamento  efetivo  dos  contratos
administradas pela Justiça Federal de Primeiro Grau em Pernambuco, de que decorram
obrigações futuras, nos termos do art. 2.º da Portaria n.º 405/2009-DF, de 17/8/2009;

RESOLVE:

Art.  1.º  Fica designada a fiscal  dos contratos,  conforme quadro constante  do
Anexo desta Portaria.

Art.  2.º A fiscalização dos contratos reger-se-á pelo que dispõe a Portaria n.º
405/2009-DF, de 17/8/2009.

Art.  3.º  Esta  Portaria  entrará  em vigor a partir  da data  de sua publicação no
Diário Oficial do Estado de Pernambuco.

JOANA CAROLINA LINS PEREIRA
Juíza Federal Diretora do Foro

ANEXO À PORTARIA N.º  447/2009 – DF,  DE 22 DE SETEMBRO DE 2009

Fiscal
Termo  de
Contrato ou nota
e empenho

Objeto Contratado

Maria  de  Lourdes  Castelo  Branco de
Oliveira

2008NE002201 Assinatura  da  Revista  Ciência
Jurídica Ed. Ciência Jurídica

2008NE002214

Assinatura  Do  Repertório  IOB  de
Jurisprudência

IOB

Assinatura  da  Revista  IOB  de
Direito Administrativo
Assinatura  da  Revista  IOB  de
Direito Civil e Processual Civil
Assinatura  da  Revista  IOB  de
Direito Penal e Processual Penal
Assinatura do IOB  On Line Jurídico
Clássico

2008NE002203 Assinatura do BLC
Assinatura do BDA NDJ

2008NE002235

Assinatura da Revista Fórum Direito
Administrativo – Direito Público

Ed. Fórum

Assinatura  da  Revista  Fórum  de
Contratação e Gestão Publica

Assinatura  da  Revista  Fórum  de
Direito Urbano e Ambiental
Assinatura  da  Revista  Fórum  de
Direito Tributário
Assinatura  da  Revista  Brasileira  de
Estudos Constitucionais

Assinatura  da  Revista  Interesse
Público

2008NE002226

Assinatura  da  Revista  de  Direito
Administrativo

Mérito

Assinatura da Revista dos Tribunais
Assinatura  da  Revista  de  Direito
Tributário e Finanças Públicas
Assinatura  da  Revista  Brasileira  de
Ciências Criminais
Assinatura da Revista de Processo
Assinatura  da  Revista  de
Constitucional e Internacional
Assinatura  da  Revista  de  Direito
Ambiental

Assinatura da Revista Jurídica
Assinatura da Revista de Direito do
Estado

Assinatura da Revista Forense

2008NE002202
Assinatura  da  Revista  Dialética  de
Direito Tributário Oliveira RochaAssinatura  da  Revista  Dialética  de
Direito Processual

2008NE002212 Assinatura  da  Revista  Jurídica
Consulex Vox Legis

2009NE000155 Assinaturas  do  Diário  Oficial  do
Estado CEPE

2008NE0000561 Assinatura  do  Diário  Oficial  do
Estado em mídia eletrônica CEPE

2008NE001632
Assinatura da Folha de Pernambuco EL & F

2008NE001132
Assinatura para acesso ao website da
Zênite Zênite